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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

B
ey

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urb.me) Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO D] PAGAMENTO

P b mtmy F ums e emme mme e s e mmene

: GESTIONE ESERCIZ_[O .N. ORDINATIVO | , DATA COD.CASSA COD.CASSA : IMPORTO ORDINATIVO
! 0 783 17/06/2015 | ' € 292,80
IL CASSIERE ANDRIULO MECCANICA SR.L.
PAGHERA' .
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO. DI PAGAMENTOQ VIA SAN CESARIA 9

B T TR

A FAVORE DI:

72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Partita IVA: 01652970748

. CC 03.18;21.257
DICONSI EURQ; duecentonovantadue,80
PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
UNICREDITXXXXXXXXXX 1BAN: IT4450200879191000010776977
''''' CAUSALE DEL PAGXII\_/E-ENTO )
MANUT.BUS AZ 521 '
PAGAMENTO FATTUY(E N. T ) T
508 CIG Z5D1169002
IMPORTO LORDO € 292 80
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTQ , € 292,80
TEAGATO
25 G, 200 '
4 o
- i Dy She SpA
: }-\RANTQ,‘_..,‘WW-’
- oot CASSA CASSA
|
| IMPORTO LORDO € 292,80
RISULTANZE o e e
'DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 000 |
. | e N Aror e oo | T T
ESTREMI DELIBERA | 7PR?E'??.{I_‘\]}TIVI EMESSI . I
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00




" BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 3SPA

FILIALE 2601 TARANTO )

IBAN BENEFICIARIO: I1T4450200879191000010776977
NR.SCT: ' 93650385 CRO: 29388132207
DATA ORDINE: 25.06.2015

TRANSACTION ID: -29388132207010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
"VIA CESARE BATTISTI 657
_ TARANTO -
BANCA DEST:  UNICREDIT BANCA SPA DIREZ
FRANCAVILLA FONTANA BR

L® FRANCAVILLA FONTANA
BENEFICIARIO: ANDRIULO MECCANICA SRL -

1 . no

DT REG : 29.06.2015

IMPORTO: 252,80
NOTE: CIG Z5D1169002 FT 508
MANDATO NUM. 783 S

GRUPPD BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 =GRUPPO 1030.

ST2394207/09 - ste



GESTIONEM ESERCIZIO N ORDINATIVQ DATA | COD CASSA N CODCA?SA' . IMPORTO ORDINATIVO
0 783 17/06/201 5 € 292,80
_' IL CASSIERE ANDRIULO MECCANICA S.R.L.
! PAGHERA' ]
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINAT[CO DI PAGAMENTO | /14 SAN CESARIA 9
A FAVORE DI:
72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Partita IVA: 01652970748 :
CC 03.18;21.257

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

. Scdc legalc ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

' ORDINATIVO DI PAGAMENTO

PAGAMENTO:

DICONSIEURO: duccentonovantadue,80
RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI

UNICREDITXXXXXXXXXX iBAN: 1T4450200879191000010776977
CAUSALE DEL PAGAMENTO
| | MANUT.BUS AZ.521
I’AGAMENTO—]';'F:[“URE N. o
. |508 €1G Z5D1169002
IMPORTO LORDO ‘ € 292,80
TOTALE RITENUTE € 0,00
> IMPORTO . € 202,80
CASSA . CASSA .
S o S S e L
, . : IMPORTO LORDO € - 292,80 4
* RISULTANZE : S
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
o - [T € 000 [ T T
. ESTREMIDELIBERA ,'fff?i,oﬁflffi‘i'f__“{"fsf ______ e .
63/09 DISPONIBILITA’ € 0,00 -
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72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Sede Legale; Via 5. Cesaraa, 8
Stabilimento: Wale dell'industda Z. 1.

Tel. Ui 0B31.819836 - Fax 0831.813578'
P VA D18 520 707 48,

E-mail: andriuto.meccanica@tibero.it .

, R 17 NOYL 201

.ANDRIULO

RIPARAZION) MECCANICNCARRQZZERIA
AUTOVETTURE - VEICOU INDUSTRIALI - AUTOBUS

mecca:mca S

MACCHINE MOVIMENTO TERRA - CENTRO TUBIALTA P

SISTEMA
. - QUALITA
, CERTIFICATO
ENLEN50-5607

VISION 2000

FATTURA

DEL
12.11.2014

Spett.
508

TIPO

Autobus Urbano

TARGA
CX 034 XG
Soc. 521

AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO

P.I. 00146330733

QUANTITA"

DESGRIZIONEs =. =
| avorazione
Lavoro totale, stacco e riattacco ruote ant. dx e sx:
smontaggio pinza freno ant. dx e sx, dischi freno, pattini
freno, bracci oscillanti superiori ed inferiori dx e sx:

stacco e riattacco n. 1 mozzo ruota ant. dx per sostituzione
(fornitura Amat):

controllo e verifica bracci oscillanti ant.

ore lavor. 12 x 20,00

N. RIC.

N.IVA2208 | 7/ ...
DATA DI ReGisTa. 2.4 NOV, 200 /77, -

VS.ORDINE PROT‘. 21092/UT del 27.10.2014

Azienda per la mopilta neil‘arza ¢ Taranto

Prot.n.,

dej

IMPORTQ

240,00
e S e A

o -

225!

14 NOV. 2p1

4
;

AD
DG
DA
DT
UAP

UCM Cominerciale { Mak

Amm.se Delegato
Diretipre Generale
Direttore Amministrafito
Disattore Tecnico

Appati { Contrati

ing

ooooaooooono

UCB Contabiita Bilancio
Cl1G.Z5D1169002 UES Esewzio /Sosta
pag.fattura con bonifico bancario . | VIS Informatca f Stafist
UNICREDIT BANCA - filiale di Francavilla Fontaria.® UMY Manutenzione f Tecn
|1BAN - 1T 44 S 02008 79191 000010776977 URY - Risorse Umane
IMPONIBILE + [roTaLe mPoNBILE g‘;‘é TW%ILE IN Euﬁub
240,00 22% 52,80 TOTALE IMPOSTA TOTALE IMPOSTA IN EURC
52,80
TOTALE DOCUMENTO TOTALE DOCUMENTO IN EURO
292,80
FIRMA ACCETTAZIONE FATTUA PAGAMENTQ In caso, di ‘rr:ancato pagamento entro 15 giorni dalla fattura, salvo
siverse condizioni espresse sulla stessa, vi autorizzo l'emissione
o n1 tralta a vista.




o C TG 20

72021 FRANCAVILLA FONTANA {BR) 4 '

Sede L'egale: Via 5. Gesaraa, 9 " Fp— B SISTEMA

Stabillmento; Viale dell industra Z. I, ‘ . : GQUALITA
mecca_nlca g ~ CERUAICATO

- ,.4’-.

UNLENI80-9607

RIPARAZION], mscmmcmcmnozzzﬂm VISION 2060
AUTOVETTURE - VEICOL] INDUSTRIAL! - AUTOBUS :
. MACCHINE MOVIMENTO TERRA, - CENTRO THEI ALTA P.

il

Tel, utf: 331819836 - Fax 0831.813578
_PAVADYS 520 707 48

E-mall; endrjulo,meccanlza@libero.it

FATTURA DEL Spett, o
508 12.11.2014 AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO

TIPO : TARGA P.1. 00146330733

Autobus Urbano CX 034 XG

Soc. 521
ERUARTEE,

Lavorazione

Lavoro totale, stacco e riattacco ruote ant. dx e sx:
smontaggio pinza freno ant. dx e sx, dischi freno, pattini
freno, bracci oscillanti superiori ed inferiori dx e sx:

stacco e riattacco n. 1 mozzo ruota ant. dx per sostituzione
(fornitura Amat):

controllo e verifica bracci oscillanti ant.

ore lavor. 12 x 20,00 240,00
S A e K B

-

Aziends per Ja mobilila nelfares Li Tarania

c3hd

—

N.RIC.... __ IN.WVAZZ, D | o Pron
DATA DI ReGiSTA_ 2. NIV, 20 s 14 NOV. 20Tk

' AD  Ammyre Delegalo
DG  Diretiore Generale
DA Diretiore Ammimstral
DT  Diretlore Tecnica

. UAP Appalfi { Contratfi
VS.ORDINE PROT. 21092/UT del 27.10.2014 - UCM Commercials  Markeling
CIG.Z5D1165002 UCE  Contahiita Bilancio

UES  Esercizio / Sosta
pag.fattura con bonifico bancario

. VIS .Informatica f Statistics
UNICREDIT BANCA - filiale di Francavilla Fontan UMT  Manulenzione { Tacnta

|IBAN - IT 44 S 02008 79181 000010776977 L URU  Risorse Umane

P AR o [IRGEY O

=)

Dmnmunmbumn

L= B T I LT I R 1) TR \lun\lu

IMPONIBILE - |ToTALE IMPONIBILE RA g%t BB |NEU%

STy

0,
240,00 22% 52,80 TOTALE IMPOSTA TOTALE MPOSTA INEURG
52,80
TOTALE DOCUMENTO TOTALE DOCUMENTO IN EURO

292,80

FIRMA ACCETTAZIONE FATTUA PAGAMENTO In easo g mancato pagamento entro 15 giomi dafla fattura, salvo

PR . . . mverse conmzlun: espresse. sulla siessa vis autor:zolemlssmna

di n1 lraﬂa B vlsta




o

UFFICIO CONTRATT! £ ACQUIST) :UrrJE:]D PERSBNALE . 4. - 1]
¥ _ .. verifica condione; ordine e coniratip ] V“imca iske. ﬂrEGGErtamgnh 55,-”;3;56 dslipersonale -+ .
i g ' : » "Dam smﬁma pagamemo P '
i Cormr, Rep. n° . del . 1y s U
y o '_ jPATA =T ;FJPJWA-DEL RESPONSABILE
4Conv. n° del ] ol ] !
% . . ] -ILRESP, INITA” FERSGNALE _
A3 Determ, AD, n° del . 1 . 7 gupervisiane
1T - . ’ i | {DATA JFIRMA- =
iDelb A - del ] L
Data gcadenza pagemento ¢y *
1DATA JLADDETTO AL RISCONTRO . UFFICIO.MAG AZZ[ND
e - -Vveriflca quantts, dociment e condtzion! contrattuall - - -
1L RESP. UNITA' CONTRATT] ] L E
. per supervisions Contr, Rep. 1. o de!
1DATA “{FIRMA - (g‘
Dellb, C.A n. ) -ﬁel Of
{Pelib, C.A. n. el -
—UFFICIO RABIONERIA o -
verfiica dati tortablli Dslib, C.A, n dal . }
deta soadenza pagamento lndltrata In fattura Deta soadenza pagamento ' '
data scatenza O pEgEmen® & prasunfa [ATA JFIRVA DELFESFONEABE
DAT : JFIRMAID g SF’
2 01
IL RESP. umm conmarum* E\BILANCID DATA FIRWA DEL RESPONGABIE
uperv!slone

[tk o F’RWM

" .

IL EAPD AREA INFORMATICA E STATJSTI CA
- verifice dati.tecnio]

- -UFFICID TECNICD
verfiica perfette essoizlone lavorl

- {Data scadeinzg.pagamento

iy 7/l

5 T = RESPDNSAB]L
— @
2aIA 7 RMA i L RESPONSABILE UNITA' TE Nlni!q
N per supervisione '
] ' DATX\' FIRMA DEL RESPONSAB
\ i
UNITA' A5.BG. E PP.RR, B ND_%’ |
verifice conferimento mearico ('0‘\-/ @" f\-
Tonferimanto del v [ ) w JM/ GQ'
L SAPD UNITA' ASBE. E PP.RR. /L m /\j
" | Po. W
T4 f.‘-‘-!?.m.i-. 01.



J...,-r

| T ﬂﬂmmmm’:@ﬂ“ * -.-DOCUMENTO DI TRASPORTO

/ m@ccanﬂca 8.1, I - (D d. t ) DPR. 472de\ 140&1996 DER 686 del 21121995 ,

: " 72021 Francaviia Fontana (BR 2
5 Sede Lega!e Vi Cesarea’ - Tal, 0(831)813578 o S ah I'O % {11
] e

a&uhmenlo : Viale"dellIndust
ri mo
*‘i,f Iva 918529?0748 aE.

amezo: )s(mlttente O déstinatario

Dom cilio o Hesmenza Codice Fiscale, Partita IVA™~ ;1" LUDGO DI DESTIRAZ IONE {sé diversa dailineirizo del destinataioy "

5~iiy =
ULQ (@ﬁMRT ng ‘ - f\\\’H
TLQLU\T\@ S T

CcAUSAL ELTRASRQRI_ P ]
0 (\ p) ( . B : : [J asaldo
QUANTITA ' . IMPORTO )

(wo\ N .obug U Q%LHQ _
N
Fast
N.cog) \ PESOKG/ PORTO / ' *Co;segna___d M@E, TOTALE €
" - PaTAENRAD RmRD GENERALITA DEL CONDUCENTE : i FIRMA DELDOESTINATARIO
| 11|o£af§ - ;
,,,,,,um VARIAZIONI LS = L L

. —_
EDIR0 E5214C (*) Salo In caso di utilizza In sostituzioné delld certificazione fiscale Vo .

— '



ATTENZIONE: -

I fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcdnte. Per non produrre
involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiatazioni sottpstanti«a feglio
singolo» & non a ricalco. . .

.

DICHIARAZIONI
al sensi dell’art. 39 della Legge 298/74, dellart. 1 del D.M. 13-4-79, della Legge  132/1987
e D.D. 22/02/06 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza al'autotrasporto di cose in conto proprio

n. , dichiara che le seguenti cose sono (*) :

A di sua proprieta; ) O da esso elaborate, trasformate, riparate o simfli;
[ da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto

O prese in comodato; di deposito o ad un contratto di mandato

O prese in locazione; ad acquistare o a vendere,

Fima leggibile del titolare
{o del suc legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO GARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il scttoscritto, titelare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio

n.  dichiara che le seguenti cose sono (%) :
O di sua propriets; O prese in comodato:; O prese in locazicne;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

(") Dichiarare I'potesi o ls ipotesi che ricorrono.

N.B. - La dichiarazione B} va falta anche nel caso che il trasporto, oltre cha essere occasionals, comprende
cose che rientrano fra quelle previste nella licenza e va quindi aggiunta a quella ci cui ala lettera A)



CEDENTC Duta, Dypendenza, Dovmicl o Residenza, Partia VA i

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.dt.) e 472 o1 14081096 - BPR. 696 cel 21.12.1996

. -DA'PER ws MOBILT |
%EE}UAREA DI TARANTC NACSE W 106/01720/ 4]

Via C. Battistl, 657 - TARANTO 2 memo: *

swwmol: =Ty B AN s ) ﬂ.w;\m. Par ’1.: [ |L0GO Dt DESTINAZIONE {58 drvetsn o2l neirizzn cel cessianario] £ VARIAZIONI .
SL M q &ng\/\r/ uh 0
N Dun o,\)\,Q_QL\I (3R | Den !

~ i

CAUSALE DEL TRASPOATO

/\ A g
QUANTITA ] DESCRIZIONE DEIl BENI {natuta e:qualftd)

94 [Dwiobul N 521
O/eu grown” Detl-

VS ORD. M. DEL El i conto

O asalde

IMPORTO

FPORTO ‘

TOTALE €

ASPETTY) ESTERIORE DEY BEN)

DATA E ORA DEL:RITIRO

VETTORE; Ditta, Domicllio v 'Resldenza

Ll ./

FIRKA DEL CONDUCENTE

. Lo |
cedente

1 |
_ cessionario DG;MOA’? J‘1|/\\{ l'I-:)O ) _ A ﬂ
ANNGTAZION! - VARIAZIONT NUASERQ PROGRESSIVG - Pzamoncssm 7 [/ ’/
/

MoA 39S 1Tt L Oh- A0~ 2014

I
|
1
1) Solo in easo of ullizo i sostihzions detia cémﬁcaz:onei liscale, - ]
851203033 (2) Ai sepsi deliart. 3, comma 2, del D.PR. 441797 e sucoessive modiicazion!,

Consegna ¢ inizic trasporto 8 mezzo




ATTENZIONE ’ ) :
| fogli di questo bollettario sono in carta ch|mlca autoncalcante oS AT
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di-compilate e dachLarazmm
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco. - ' e LS5 lren, 8 ROSFTHY)
R Nt I - T P -

P e e S
o - ST |
L A e

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

AR ngs”

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTC PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cese in conto propric n, ,
dichiara che le seguenti cose song {(*):

{1'd7 sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
[0 da esso prodotte o vendute; 0O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comedato; ad un contratto di mandate ad acquistare o a vandere,

0 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o de! suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE [N CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che fe seguenti cose scno (*):

Q1 di sua proprieta; Qprese in comodato; Qprese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze;

Finna leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare lpotesi o la ipoiesl che ricomono.

NJ. - La dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il rasporto, oftre che essere oceasionale, comprende cose che nentrana fra quelle previste nella
licenza e va quindi aggiunta a queta di cui alla Tettera A).
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Sp.A.

Azlonda por la Mobilild noll’Area di Taranto

prot. 21092 /UT Taranto, Ii 27.10.2014

Lavoro n° 81

Spett.le

ANDRIULO MECCANICA S.r.l.
Via S. Cesarea n. 9
Francavilla Fontana (BR)
Fax n. 0831 813578

OGGETTO: BUS 521 - sostituzione mozzo ruota anteriore dx. . PROCEDURA
2/A. C.I.G. Z5D1169002

In relazione al vs. preventivo dell'importo di € 240,00 + IVA (assunto'al
protocollo aziendale n° 20524 del 16.10.2014) riferito ai lavori gia eseguiti e
descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica si emette ordine per un
importo di € 240,00 + IVA, finalizzato all’ emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in onggetto dovra essere riportato in fattura.

Gregorio Paurini

IL DIRETTORH|HBENERALE
Ing. Giovanni Mibichecchia

Societd per Azoni con Socio unlco soggelta a direzione e coordinamento da parte del Comune df Taranto
Via C. Betiisl, 657 ¢ 74121 Taranto eTel. 099 7356) eFox 099 7794247 eweb: www.amatfa.ft »e-mail: amat@amalta.il «legal-mail: amal@pec.amat.la.it
Codlce Fiscale, Partita Iva e N° serizlene al Registro defle Imprese di Tarante: 00746330733 - Capltale soclale: € 2.340.443,00 interamente versalo.

o




S.p.A.

@\k Aziondo por lo Mobilité noll’Asea di Taronto
/

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. ALZ. 5 Z-f TARGATO

Qvvero
ALTRO:

DITTA: O}A/M

LAVORO: {DML“{"‘M Lo Yolo MD(Q
@_AANLJO\«M .

ramn 508 data LL-M- Al

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data data
Ord. lavori sz Oj 4 data 2) /f O/JJ‘ N. data
Ord.ricambi N.__ data data

DDT andata N, é@j} data Oé/l@#é N. data
o0t fiomo N LS datdd %/ff’/ b N data

DDT rest. Ric. N. data ¢ N. data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o fornifure, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

e 20000  oevae o?c?o Tot. € f??f@

sono stafe eseg /m‘e in conformitd ai pofﬂ contratftuali.

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA'.....0 .,
DI SEGUIRE | LAVORL...cvviiviviiiiiniinniiiin,

Taranto li ? g

i o

Socielt per Azlonl con Socio unleo soggelia o direzione e coordinamento da parfe del Comune di Taranto
Via C, Baftisti, 657 « 74121 Taranto «Tel. 099 73561 #Fax 099 7794247 «web: www.amatla.it »e-mail: gmal@pec.amot.ia.it
Codice Fiscale, Partia Ive e N° iscrizione 4l Reglstro defie Imprese df Torante: 00145330733 - Capliale soclale: € 5.497.272.00 interamente versato.



LY

Commessa ° 58.470 Tipo : 02 ACCIDENTALE

Data apertura _04/10/2014 08:18 | Data chiusura  7g/10/2014 17:57 |Stato Commessa: CHIUSA
Veicolo (521 ’ Targa CX 034 XG Modello BREDAMENARINIBUS M2313P  (Km 617.902
Num. Carrozzeria: Cliente: 1 AMAT

IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:

MATERIALI UTILIZZATI Imp. Imp.
Data reg IdMov  Articole e descrizione Q.ta P.U. vendita Interno

06/10/14 133.865 00003462 MOZZ0O ANT. M. 231 1,00 € 624,00 € 0,00 € 624,00
Totali € 624,00
SALDI COMMESSA ota Tot. Importo
Costo Lavorazioni Interne 0,00 € 0,00
Costo Lavorazioni Esterne. € 0,00
Costo Materiali Utilizzati.. € 624,00
Costo Ciclo Passivo € 0,00
COSTO TOTALE COMMESSA..u.vvoresrrersenns € 624,00
23/04/2015 1 9.4.0.90.0.9.0.0.0.9.0.9.0.9.0.0.0.9.0.9.9.9.90.0.9999990600.04 pag. 1 di 1
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- _ada Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74100 TA
PI 00146330733

" C.F. 00146330733

ANDRIULQ MECCANICA S.R.L.

|via SAN CESARIA 9

FRANCAVILLA FONTANA 72021 BR _
PL 01652970748 C.F. 01652970748 -

Ddt Emesso a Fornitore

Nostro Riferimento
201‘}/AEF/000 178

"Data Dac.
+

06/10/14 . 000178

Nurmero Doc. Pag.

Causale . SNOE

Deposito SEDE ~ SEDE

Scarico Lav Off .Ext o Fornit

Proprietario della merce
Azienda Mobilita Area Taranto SpA
Via Cesare Battisti, 657

- | Luogo di destinazione

O Copia Fornitore

74100 Taranto TA o :
PI 00146330733 ‘C.F. 00146330733 : ‘ _
Articolo L Descrizione - U.M. Qta | Commessa | . Bene
00003462 - MOZZ( ANT. M. 231 PZ ’ 1,00 58470 . 0521
. ‘ .
£
Trasporto-a cura del Porto Data e Cra Ricevimento
Destinatario 06/10/14 12,15
Vettore Indirizzo Firma
Nr. Colli Aspetto dei Beni Causale Trasporto .
0 [AvISTA Riparazione presso Off Ext 1.
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